
２００９年１０月２５日　（日） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： 天候： 曇り 気温： １４．５℃

試合終了時刻： 観衆： ５２３人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＴＦＰ

K

－－－-

P

櫻井

関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

１部Ｂブロック １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

１６：３０

１８：１１

勝ち点

0 0 3 8

7 7 0 0

中 央 大 学

築田

早大

早大 #30 末吉

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

3:43

2:00

FG

PASS 髙木

→ #87

#8

#87

PASS

早 稲 田 大 学

チーム クォーター

6:55

10:32中大

中大

時間 ＰＬＡＹ

1

2

3

4

5 #42K

RUN

清水

4

29

6→ #3

成　績

1

#42 小林

15

122

514
11

ヤード

4

G

G

-

G 14

#5 芳賀 小林

中大

7

14

14

0

0

3

早大

11#8髙木→#3築田

PLAY 成功

チーム記録

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数－ヤード － －

　ファンブル 回数－喪失 － －

　フィールドゴール 回数－成功 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　攻撃時間 ’ ” ’ ”

備考

03

11

3 4

57

3

2

8

0

1

27

0

0

  パス
15

14 11 2 1

早稲田大学 中央大学

10

3 23

37 214

45

1

0

244

30

0

30

1

39

8 2

45

0

20

3

0

5

1

3 20

0

197

8 4

236

１０月２６日確定

個人記録

1
2
3
4
5
6
7
8

TD TD

0 1 1 0 1
1 0 2
0 0 3

4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3

1
2
3

1
2
3

ファンブルリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長

ＱＢサック 回数 最長ヤード SAF

ヤード ＴＤ 最長
4 01 4

インターセプト 回数
#1 蓬田　和平 ４

0
山岸　紘一郎 (2) 3
田中　誠

0 31
1 11

最長
築田　智徳 (3) 2 16 1 10

11

回数 ヤード ＴＤ

114
ﾔｰﾄﾞ

(4) 30

0 8

0 2
0 3

0 42
0 42

8 20 0 8

5
1 8

築田　智徳 (3) 1

髙木　広次 (4) 14 125

石内　慎吾

小栗　圭介 (4) 10 54
(4)

レシーブ

(4)

#9 大久保　潤 (4) 1

ＱＢサック

ファンブルリターン

インターセプト ヤード

#30

#85 出澤　信 (4)
末吉　智一 (2)

#7 田谷野　亮 (4)

0 0

9

回数 ヤード ＴＤ 最長

SAF 最長

中央大学
ラン 回数 ヤード ＴＤ 最長

ＴＤ 最長回数

#4

1 4 0 4

#9

1 9 0

#3

1 10 0 10
1 112 16

#7

#87 清水　隆博 (1)
レシーブ

0
1019

3 #8118
試投-成功-INT

20

　 0

(3)
パス

　 1

ﾔｰﾄﾞ

#22

#3

#5 1
-2 -2

3 6(2)広野　公大

0 -6-6(3)

0 15 #5

#340 16
18 #100

17 132

2 23
6 44

#8

回数 ヤード ＴＤ 最長
1

ＴＤ 最長

26

#5 芳賀　太郎　

広野　公大

田谷野　亮

(2)末吉　智一

芳賀　太郎　

チーム

(1)

(2) 6 2
1 0(4) 0

近藤　弘紀 (1)

早稲田大学
ラン

大野　将樹

原　宏明#31

#3

#12

#30

(1)

2
神谷　昌吾 (4) 3

パス 試投-成功-INT

回数 ヤード

0

最長

髙木　広次

#12

回数 ヤード

最長

8

3

1
2
3

最長 最長

1 1 1
2
3

1
2
3
4

1
2
3

FUMF FUMF

1
2
3
4

1
2
3

SAF SAF

1
2

1 29
フィールドゴール 回数 最長成功数

(2) 2 24
回数

キックブロック 回数キックブロック 回数

パス防御 回数
1

深澤　大地 0 0

SAFロスタックル 回数
0 0

(2) 1#95

#43 山口　洋貴 (3) 2

#87 櫻井　義孝 (3) 1

ヤード 最長
#10 石内　慎吾 (4)

パント
99 42

回数
3

パントリターン 回数 ヤード
#21 香西　遼 (2) 1 0

FC | TD
0 0

最長
#5 小栗　圭介 (4) 3 65 0 28
キックオフリターン 回数 ヤード ＴＤ

#99 Scott　Duffy

#12

(3)
パス防御

パント

広野　公大 (2)

#50 原　秀介 (4)

#85 出澤　信 (4)

パントリターン
#33 坂梨　夏木

(2)
キックオフリターン

#33 坂梨　夏木

回数

01
01

0

61
ヤード回数

フィールドゴール

#6 福永　龍太 (2) 0
ロスタックル

回数

SAF

成功数

回数

2

最長

1 19 19

0
FC | TDヤード

ＴＤ回数
3 51
ヤード

26
最長

0

最長
32

24


